
 1 

Klub Charlotte, z.s., Pernerova 293/11, Praha 8 - Karlín 
 

Zápis ze schůze spolku „Klub Charlotte“ 
ze dne 16.11.2023 v 16:00 hod. 

 
 
Přítomni: 
Milan Procházka, Michael Mrzkoš, Michal Rega, Karel Balcar, Patrik Kadlec, Olga 
Procházková 
  
1. Přivítání členů a prezence  

Milan Procházka přivítal účastníky a seznámil s programem dnešní schůze, na které byly 
diskutovány zejména výhody členství v klubu a chytané expedice.  
 

2. Členství pro rok 2024 
Členské příspěvky pro rok 2024 zůstávají na stejné úrovni jako letos, tj. 48.000 Kč. 
Splatnost členského poplatku je stanovena do konce roku 2023 a ve výjimečných 
případech lze domluvit s členem ¼ letní splátky.  
 
Patrik Kadlec není rozhodnut, zda i pro příští rok zůstane nadále členem klubu. Nicméně 
by byl rád, kdyby i jako nečlen se mohl v budoucnu účastnit některých expedic. Chystané 
expedice na Kubu se nicméně zřejmě nezúčastní. 
 

3. Seznámení s chystanou expedicí na Kubu v březnu 2024 vč. schválení termínů a cen 
• 16.3. - 23.3.2024 jachting na katamaránu z Cienfuegos - trasa se připravuje 
• 23.3. - 30.3.2024  poznávací cesta po vnitrozemí Kuby s českým průvodcem 

trvale žijícím v Havaně 
• Kalkulace cen je následující: Cena expedice cca 250 tis. za loď a cca 200 tis. za cestu 

ve vnitrozemí. Při deseti účastnících vychází cena na osobu 25 tis. za týden na lodi a 
20 tis Kč za týden ve vnitrozemí. Celkem tedy 45 tis. Kč za osobu bez letenky. Cena 
letenky se předpokládá cca 30 tis. Kč na osobu.  

• Pro členy Klubu Charlotte je připraven příspěvek na slevu tak, aby cena zájezdu 
byla ve výši max. 20.000 Kč (bez letenky), pro ostatní zájemce, v případě 
neobsazených míst, je stanovena kompletní cena ve výši 90.000 Kč vč. letenky 
(případně 60.000 Kč bez letenky) 

• Dále bylo dohodnuto, že pro případ expedice na Kubu bude každému zúčastněnému 
členovi umožněno vzít s sebou za klubovou cenu i jednoho dalšího rodinného 
příslušníka. 

 
4.    Informace o stavbě lodi: Práce pokračují i nadále s výrazným prodlením a proto byl pan 

Voplakal z Nautica Servis písemně upozorněn na nutnost dodržovat ustanovení Smlouvy 
o dílo a byl požádán o aktuální soupis prací, které budou na lodi provedeny do 
30.11.2023 s tím, že kontrolní den bude 30.11.2023 ve 13,00 hod. 

 
 
 
Zapsal: 

 


